



Protokoll

fra møte nr. 15/19-22 i Forbundsrådet **tirsdag 9. mars 2021**

Til stede:	Kåre Geir Lio Bente Aksnes Ingrid Blindheim Siv Øye Carlsen Siv Sødal Mads Stian Hansen Hanne Hogness Øyvind Indrebø Tonje S. Jelstad Hege Westby Johansen Jarl Martin Møller Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Varamedlem Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Marianne Rasch Johnsen Per Inge Bjerkseter Ole Kristian Strøm Anne Berit Lund Haube Janne Tuven Bjarne Fluto Ivar Magnus Karlstad	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Nestleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet Daglig leder Region Innlandet
Deltok ikke:	Gro Gulliksen Erik Andersen	Styreleder Region Sør Daglig leder Region SørVest
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:30 – 21:25	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 039/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 040/19-22 Harmonisering av påmeldingsavgift 2020/21	2
Saksnr.: 041/19-22 Rapporter og referater	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten sett opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 039/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoller ble lagt fram for godkjenning:

- FR-protokoll fra møte nr. 13/19-22 avholdt tirsdag 16. februar 2021.
- FR-protokoll fra møte nr. 14/19-22 avholdt fredag 19. februar 2021.

FR-vedtak i saksnr. 039/19-22:

Protokoll fra FR-møte nr. 13 og 14/19-22 godkjennes.

Saksnr.: 040/19-22 Harmonisering av påmeldingsavgift 2020/21

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Per Inge Bjerkseter, nestleder i Region Sør

Til møtet forelå et ønske fra Region Sør om en politisk diskusjon knyttet til eventuell refusjon av påmeldingsavgiften for sesongen 2020/21 med tanke på størst mulig harmonisering av noen felles prinsipper i regionene.

Det vil være naturlig at en eventuell refusjon gjenspeiler den aktiviteten som er tilbudt gjennom sesongen. Aktiviteten i barne- og ungdomshåndballen vil variere fra region til region som følge av ulikt smittetrykk. Forbundsrådet så det likevel hensiktsmessig med noen felles prinsipper, slik at like tilfeller gis lik behandling og bidrar til å redusere klubbenes økonomiske byrde. Det ble gitt uttrykk for at det til en viss grad også bør hensyntas at man, til tross for liten aktivitet gjennom sesongen, har hatt en relativt stor arbeidsmengde med å tilrettelegge for gjennomføring av aktivitet. Det har videre vært utstrakt bruk av webinarer.

Det ble gjennom krisepakke 3 (søknadsfrist 15. januar) mulig å søke om kompensasjon for tapt påmeldingsavgift. Innvilgede kompensasjonssøknader forutsettes refundert til de som har betalt sin påmeldingsavgift for sesongen 2020/21. I den grad man har fått dekket 70 % av beløpet det er søkt om, så må det enkelte organisasjonsledd selv dekke gjenværende 30 %. Dette er et viktig prinsipp som også er diskutert og klargjort i dialogen med Lottstift.

Det har vært holdt en god dialog med klubbene underveis i pandemien, og Forbundsrådet var opptatt av at den tette kommunikasjonen videreføres også i tiden framover.



FR-vedtak i saksnr. 040/19-22:

Forbundsrådet gir sin tilslutning til at det bør legges felles prinsipper til grunn for håndteringen av refusjon av påmeldingsavgifter.

Forbundsrådet er videre opptatt av at krisepakken skal utnyttes innenfor gjeldende muligheter, og at dette skal bidra til å redusere klubbens økonomiske byrde. Forbundsrådet forutsetter transparens og åpenhet på tvers av regionsgrenser om de vedtatte prinsipper.

Forbundsrådet ber Nasjonal ledergruppe om å utarbeide forslag felles prinsipper og kommunikasjonsplan. Dette framlegges for det enkelte Regionstyre.

Saksnr.: 041/19-22 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

a. Kort orientering fra Forbundsstyret

Presidenten refererte kort fra siste styremøte der Forbundsstyret drøftet hvordan arbeidsgruppen for organisasjonsutviklingsarbeidet burde sammensettes for å sikre god representasjon fra det politiske og administrative leddet. (Samtlige som er oppnevnt til å delta har bekreftet sin deltakelse.)

Videre besluttet Forbundsstyret at det engasjeres en ekstern prosjektleder til arbeidet. Det etableres også et forprosjekt som starter opp våren 2021. Anslått starttidspunkt for hovedprosjektet er høsten 2021.

FR-vedtak i saksnr. 041/19-22:

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering.